关于调整招银理财招睿鑫鼎（短债）14 天持有期 2 号固定收益类理财计划

申购/赎回确认时效及估值时效的公告

尊敬的投资者：

基于理财产品的投资和流动性管理需要，招银理财有限责任公司（以下简称“招银理财”）拟对招银

理财招睿鑫鼎（短债）14 天持有期 2 号固定收益类理财计划（产品代码：111330）的申购/赎回确认时效

进行调整，从开放日后第 2 个交易日调整为开放日后第 1 个交易日；并相应将理财产品估值发布时间从估

值日后的第 2个交易日调整为估值日后的第 1个交易日。

有关修改详见产品说明书，以上调整及该等文件的修订将于 2025 年 8 月 12 日（含）生效。本次修改

不实质减损投资者利益。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2025年 7月 25日